
QUINTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2010 7
Diário Oficial

Executivo  3
Valor Total: 42.614,00
Data Assinatura: 03/05/2010
Vigência: 03/05/2010 a 02/05/2011
Pregão Eletrônico: 2/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
Contratado: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticas Ltda
Endereço: Avenida Paoletti 363, 363
CEP. 13974-900 - Itapira/SP 
Ordenador: Benedito Paulo Bezerra

CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102899

CONTRATO: 68/2010
Objeto: Aquisição de Medicamentos injetáveis de uso geral, para 
suprir as necessidades da FHCGV por um período de12 (doze) 
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Valor Total: 13.300,00
Data Assinatura: 03/05/2010
Vigência: 03/05/2010 a 02/05/2011
Pregão Eletrônico: 2/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
Contratado: Hospfar Indústria e Comércio de Produtos 
Hospitalares Ltda
Endereço: R 3, 975
CEP. 74620-385 - Goiânia/GO 
Ordenador: Benedito Paulo Bezerra

CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102833

CONTRATO: 64/2010
Objeto: Aquisição de Medicamentos injetáveis de uso geral, 
para suprir as necessidades da FHCGV por um período de 12 
(doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do 
Edital.
Valor Total: 9.298,00
Data Assinatura: 03/05/2010
Vigência: 03/05/2010 a 02/05/2011
Pregão Eletrônico: 2/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
Contratado: Expressa Distribuidora de Medicamentos Ltda
Endereço: Q SAAN, 665
CEP. 70632-300 - Brasília/DF 
Ordenador: Benedito Paulo Bezerra

CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102823

CONTRATO: 61/2010
Objeto: Aquisição de Medicamentos injetáveis de uso geral, 
para suprir as necessidades da FHCGV por um período de 12 
(doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do 
Edital.
Valor Total: 153.806,00
Data Assinatura: 03/05/2010
Vigência: 03/05/2010 a 02/05/2011
Pregão Eletrônico: 2/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030              0103000000          Estadual
Contratado: M.M. Lobato Comércio e Representações Ltda
Endereço: Rod Augusto Montenegro, 1331
CEP. 66811-000 - Belém/PA 
Ordenador: Benedito Paulo Bezerra

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102849

TERMO ADITIVO: 1
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.930,05
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DO CONTRATO.
Contrato: 1/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: SERGUEI FIRSANOV
Endereço: Al Rita Medrado, Bairro: Nazaré, 01
CEP. 66035-210 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102850

TERMO ADITIVO: 1
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DO CONTRATO.
Contrato: 2/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: KELSON LUIZ LOPES PINHEIRO
Endereço: Psg Pará, Bairro: Cremação, 02
CEP. 66040-310 - Belém/PA
Complemento: APTO 302
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102902

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 23/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: PATRICIA ANNE DA SILVA MOURA
Endereço: Tv Dr Enéas Pinheiro, Bairro: Pedreira, 1138
CEP. 66083-157 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102915

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO
Contrato: 28/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: MARGARETH ROSAS MARTINS BELTRÃO
Endereço: Av Pedro A Cabral, Bairro: Telégrafo Sem Fio, 2010
CEP. 66113-190 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102909

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 25/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: NANA SAYURI ITO CORREA
Endereço: Av João Paulo II, Bairro: Marco, 1238
CEP. 66095-493 - Belém/PA
Complemento: APT 501
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102907

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.930,05
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 24/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: KALIE FARES AKEL
Endereço: Tv Chaco, Bairro: Pedreira, 765
CEP. 66083-180 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102927

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.930,05
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 33/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: JHONATHAN TORQUATO MENDES PEREIRA
Endereço: Av Gov José Malcher, Bairro: São Brás, 2652
CEP. 66090-100 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102921

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 31/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: MOISES RICARDO PEREIRA LEVY
Endereço: Tv Campos Sales, Bairro: Campina, 563
CEP. 66017-180 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102930

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 34/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: LUDHIANA VIGÁRIO DA COSTA
Endereço: Psg Primeiro de Maio, Bairro: Terra Firme, 40
CEP. 66077-540 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102925

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 32/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: KARLA KAROLINA HARADA SOUZA
Endereço: Tv Nove de Janeiro, Bairro: Fátima, 199
CEP. 66060-370 - Belém/PA
Complemento: APT 1002
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102911

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO
Contrato: 26/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: LISANDRA ROBERTA MENDONÇA DOS SANTOS
Endereço: Vl do Acre, Bairro: Telégrafo Sem Fio, 554
CEP. 66115-090 - Belém/PA
Complemento: CASA B
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102918

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 1.428,57
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO.
Contrato: 30/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: BRUNO RAFAEL VALENTE DA SILVA
Endereço: Psg Getúlio Vargas, Bairro: Souza, 231
CEP. 66613-070 - Belém/PA
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 102888

TERMO ADITIVO: 3
Data de Assinatura: 03/05/2010
Valor: 2.450,35
Vigência: 03/05/2010 a 03/07/2010
Justificativa: MANUTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO
Contrato: 19/2009
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: FRANCISCO RONALDO SARMANHO DE SOUZA FILHO
Endereço: Av Gentil Bittencourt, Bairro: Nazaré, 1450
CEP. 66040-172 - Belém/PA
Complemento: APT 303-A
Ordenador: Ana Paula Lima Gouvea Nogueira


